
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Monturque

Núm. 2.024/2020

Publicada en el Boletín Oficial de la Provincia número 16, de fe-

cha 24 de enero de 2020, y número 18, de fecha 28 de enero de

2020, la convocatoria de pruebas selectivas para cubrir en régi-

men de funcionario interino de una plaza de AUXILIAR ADMINIS-

TRATIVO RECAUDACIÓN, vacante en la plantilla de funciona-

rios de este Ayuntamiento, y finalizado el plazo previsto en las

Bases para presentación de solicitudes.

Mediante Resolución de Alcaldía de fecha 13 de julio de 2020,

se ha resuelto:

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos que consta a continuación:

ASPIRANTES ADMITIDOS

NÚM. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 AGUILA ESTEBAN MARÍA DEL CARMEN 26038146F

2 AGUILERA REYES ARACELI 26975050Y

3 ALCAIDE FERNÁNDEZ SERGIO 30981229E

4 ARCAS NOGUERA MIGUEL 26505415P

5 ATALAYA PAVÓN CARMEN MARÍA 45737101Z

6 AVILA JIMENEZ ALBA 26977267S

7 AVILA LAGUNA JOSÉ MANUEL 26972590F

8 AVILÉS DEL OLMO LAURA MARÍA 45946562Z

9 BADILLO CANO BEATRIZ 50602510A

10 BARBA ROJANO FRANCISCO DOMINGO 80164550M

11 BELLIDO LUQUE MARÍA CECILIA 50602834M

12 BERLANGA CASTILLA LORENA 50616338P

13 BERLANGA HERRADOR ENCARNACIÓN 30943664Q

14 BERRAL BASCÓN FRANCISCO JAVIER 15451526B

15 BERNAL GONZÁLEZ MARÍA JESÚS 07981716A

16 BERRAL TEJEDERAS BERNARDO 80152625V

17 BUENDIA REINA LAURA MARÍA 26820882F

18 BURGOS PÉREZ MARÍA JOSÉ 80167221P

19 BURRUECO LUQUE SONIA 50625195X

20 CACERES BIERA ROCIO 49073361D

21 CAMPOS DELGADO JUAN 75102699V

22 CANO ZAMORA MARÍA MAITE 75137900M

23 CANTADOR SICILIA FELISA 30536127Q

24 CANTOS GARCÍA SARA MARÍA 50601960M

25 CARRILLO PRIETO TOMÁS 31015884Q

26 CARVAJAL CANTERO MARÍA CARMEN 34011523C

27 CASADO CEREZO ALICIA 50606850L

28 CASTELLANO GALISTEO SILVIA 45946564Q

29 CASTILLO MORENO MARÍA MACARENA 26969193Z

30 CASTRO ARROYO SONIA 79221304N

31 CASTRO GUTIERREZ MARÍA 30836409X

32 CEBRERO CAMACHO MERCEDES 31007942D

33 CÓRDOBA CARMONA MARÍA DOLORES 30962976P

34 CORTÉS MARTÍN MARÍA CRISTINA 52562335K

35 COSTI GAVILÁN MARÍA ARACELI 44370217C

36 DE LA TORRE MORENTE ANGELA MARÍA 77341584J

37 DOBAO ALBEA MARÍA DEL SOL 30825799A

38 FERNÁNDEZ CASTILLO MARÍA DEL CARMEN 30828291B

39 FLORES ALCARAZ MARÍA MERCEDES 26976266A

40 FLORES JIMÉNEZ BEATRIZ 25349306V

41 GALVÁN SÁNCHEZ ANTONIO 46069705S

42 GALVEZ ALBALAT YESICA 30950231M

43 GARCÍA FERNÁNDEZ ALMUDENA 45303406F

44 GARCÍA GÓMEZ AURORA 30949230Q

45 GARCÍA MONTES ANA BELÉN 26976473A

46 GARCÍA RUBIO MARÍA DEL CARMEN 30537502B

47 GARCIA RUIZ HUGO ALBERTO 30998154L

48 GIL DE DIOS RODOLFO 50604255T

49 GÓMEZ FLORES FRANCISCA 48866992L

50 GÓMEZ VIDAL MANUEL JESÚS 14634638Z

51 GUERRERO MOMBRAY JUAN JESÚS 26805353A

52 GUILLEN LÓPEZ CRISTINA 44358554H

53 HIDALGO HERRADOR ROSA 30813380G

54 JIMÉNEZ CARRASCO ROSA MARÍA 31012941V

55 JIMÉNEZ HIDALGO MARÍA 33470639G

56 JIMÉNEZ MUÑOZ MARÍA DOLORES 30968701Y

57 JIMÉNEZ PÉREZ LOURDES 48867999Z

58 LARA CASADO SUSANA 74909086H

59 LEDESMA GARCÍA DIEGO JUAN 30522443V

60 LEÓN GAITÁN FRANCISCO 30494934Q

61 LLAMAS CARMONA ADRIANA 80168399J

62 LLAMAS HERENCIA MARÍA JOSÉ 30960253E

63 LLAMAS LÓPEZ MARÍA DOLORES 74911520Z

64 LÓPEZ JIMÉNEZ MARÍA ROSARIO 15402554Y

65 LÓPEZ MORENO ANTONIO 26974317D

66 LUNA
GARCÍA OBLE-

DO
FRANCISCO 50607148H

67 LUQUE PAVÓN PATRICIA MARÍA 50612638B

68 MAESTRE GARCÍA JUAN ANTONIO 50624107A

69 MAILLO RUIZ MARÍA REYES 52484830A

70 MAILLO RUIZ SERGIO 26977512F

71 MAÑERO DE DIEGO RAFAEL RAMÓN 30523436K

72 MARIN RADA FRANCISCO JESÚS 26967300F

73 MARQUEZ RUIZ MARINA 30997333A

74 MARTINEZ CUELLO MANUELA ARACELYS 31880363V

75 MARTÍNEZ MARÍN GLORIA 50614289Y

76 MATAS PASTOR SOFIA 52487227P

77 MAYA OSUNA MARÍA JOSÉ 15451689J

78 MEJÍAS LEIVA MANUEL 26820656B

79 MERINO REQUENA ANA MARÍA 30962331F

80 MONTES LUCENA CARMEN 26820350G

81 MONTES LUCENA MARÍA DE LA CONCEPCIÓN 26971820L

82 MOÑIZ LEÓN LAURA 26967954V

83 MOSLERO RODRÍGUEZ MANUEL 30952695P

84 MUÑOZ LUQUE ANTONIA 30484348X

85 NAVARRO DUEÑAS FRANCISCO 44358925K

86 OCAÑA AGUAYO COSME JUAN 26013955N

87 OCAÑA RODRÍGUEZ INMACULADA 34019763A

88 ORTIZ BUJALANCE MARIA CARMEN 34028012H

89 PALMA POLO ESTEFANÍA 26966424M

90 PAREJA ARROYO CRISTINA 26978924Q

91 PAREJA LÓPEZ INMACULADA 26976538E

92 PAREJA MUÑOZ ARACELI 26971025Y

93 PAREJA MUÑOZ CRISTÓBAL JESÚS 26974536K

94 PEDREGOSA SOLA RAQUEL 45943441K

95 PEREA RIVERA JULIET PAOLA 51212121E

96 PÉREZ ESLABA ISABEL MARÍA 80137104K

97 PÉREZ GARRIDO MARÍA DEL CARMEN 50601092B

98 PINEDA RODRIGUEZ SONIA 28804623K

99 PINO AGUILAR MARÍA TERESA 30825049N

100 PIZARRO RAMIREZ JUAN JESÚS 26977564J

101 POLO RUIZ JUAN JESÚS 26968958D

102 PORRAS PEDRAZA MIGUEL 31005050S

103 PORTILLO VALVERDE GABRIELA ANGELA 74640609C

104 RAMIREZ MOLINA ANTONIO 26821365F

105 RAMOS GONZÁLEZ OSCAR 51184131T

106 RAMOS LÓPEZ CARMEN MARÍA 44350031M

107 RAMOS SÁNCHEZ FRANCISCO JESÚS 26977120Y

108 REPISO MOYANO ELENA MARÍA 80154603V

109 REY MORENO FRANCISCO 30997156X

110 RIVAS LÓPEZ MARÍA JOSÉ 52489645B

111 RODRÍGUEZ MARISCAL RAFAEL 26977624G

112 ROJAS JIMÉNEZ ARACELI 26967328N

113 ROLDÁN CACERES ANTONIO MIGUEL 30984274P

114 ROLDÁN PELÁEZ MARÍA JESÚS 79221910C

115 ROMÁN ROLDÁN ANA 45946329B

116 ROMERO SÁNCHEZ CAROLINA 25348653P

117 ROSAL SÁNCHEZ INMACULADA 30986880S

Jueves, 16 de Julio de 2020 Nº 135  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

118 ROSALES VALLEJO Mª LUISA 26969160G

119 RUEDA ROMERO ARTURO 50605265K

120 RUIZ ACEDO MARÍA DEL MAR 15385243Z

121 RUIZ PEDRAZA BEATRIZ 80154711X

122 RUIZ SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES 47005247D

123 RUZ GARCIA ROCÍO 44373448P

124 SALAMANCA RECIO JUAN FRANCISCO 30983613Z

125 SALAS ARRABAL EVA MARÍA 20224351Z

126 SALAZAR GUTIERREZ GUILLERMO 50602142A

127 SÁNCHEZ FERIAS VICTOR 74844557G

128 SÁNCHEZ MELGAR SAMUEL JESÚS 44596956W

129 SARMIENTO PAVÓN FRANCISCA 50615835B

130 SERRANO ANTUNEZ ANDRÉS 45735114M

131 SERRANO GARCÍA FRANCISCA 34012406Y

132 SILES FUENTES MARÍA ÁNGELES 52485255Z

133 SOTOMAYOR LEÓN MARÍA JOSEFA 79220826V

134 SUAREZ MORAL MARÍA LUISA 44356272J

135 TORRES ARELLANO JOSÉ JAVIER 44350219D

136 TORRES FERNÁNDEZ ARIADNA MARÍA 30965497E

137 TRUJILLO GÁMEZ Mª DEL CARMEN 52487918D

138 URBANO PALMA HERMINIA 52486798Q

139 VALVERDE MARÍN MARÍA NAZARET 50640298W

140 YÉBENES AGUDO INMACULADA 26971609S

141 ZAMORA GÓMEZ ESTELA MARÍA 26823538H

142 ZURBANO BERENGUER ALBA 44368402E

ASPIRANTES EXCLUIDOS

NÚM. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA

EXCLUSIÓN

1 AVILA CARRILLO INMACULADA CONCEPCION 26970876H 2

2 CAMACHO MONTES ROSA MARÍA 30810924D 1

3 CANO CARMONA ELENA MARÍA 20224361R 1

4 CUBERO GONZÁLEZ SALVADOR 30972984B 3

5 GALVEZ ALBALAT CASILDA 30950230G 1

6 GOMEZ ARJONA ALMUDENA 48870130Y 1

7 GOMEZ CABALLERO ROCÍO 26971682L 3

8 GUTIÉRREZ GALÁN MARÍA TERESA 44359899Y 2, 3, 4

9 HIDALGO MORENO MARTA 30991936B 5

10 JAEN MORALES ANA ROSA 30966831E 1

11 JIMÉNEZ ARJONA MARÍA JOSÉ 30999496G 1

12 JIMÉNEZ VILLEGAS JOSÉ 30980983Y 1

13 JORGE GARCÍA PATRICIA 70251765J 2,3

14 JURADO CABELLO ROCÍO 50611170S 1

15 LÓPEZ MARTÍNEZ RAQUEL 30534383C 1

16 LORA BLASCO ALVARO 31002161R 1

17 LOVERA OSUNA MARÍA JOSEFA 30794972L 2, 3, 4

18 LOVERA TENA IRENE 15451694H 5

19 MARTINEZ FERNÁNDEZ CARMEN MARIA 30971030N 1

20 NIETO PUERTO JOSEFA 30512878C 1

21 ORTIZ REVUELTA ANA MARÍA 30805558W 1

22 SERRANO CARDADOR FRANCISCA MARÍA 80137177W 1

23 SERRANO HERNÁNDEZ MONSERRAT 30830373T 2

24 SERRANO RODRÍGUEZ MIRIAM 50642159T 1

25 VALLE ZURERA CARLOS 50614836R 1

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1. Solicitud presentada fuera de plazo.

2. No presenta justificante del abono de las tasas.

3. No presenta Anexo I.

4. No presenta DNI.

5. No presenta titulación requerida.

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

5 días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de es-

te anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede elec-

trónica del Ayuntamiento de Monturque, alojada en la web

www.monturque.es. para que puedan subsanar o completar su

documentación que han motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y ex-

cluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electróni-

ca del Ayuntamiento de Monturque, alojada en la web www.mon-

turque.es.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

En Monturque, 13 de julio de 2020. Firmado electrónicamente

por el Alcalde Accidental, Cristóbal Jesús Pareja Muñoz.

Jueves, 16 de Julio de 2020Nº 135  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 16 de Julio de 2020Nº 135  p.2


		2020-07-16T07:56:11+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




